pagamento em caso de eventual condenação. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR: 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, durante o prazo de 12 meses e a partir 

da assinatura deste contrato, pelos serviços efetivamente prestados, a importância fixa 

mensal R$ 534,90 (quinhentos e trinta e quatro reais e noventa centavos), quantia essa a 

ser paga em uma parcela dentro do mês, através de débito automático na conta do 

Município, Banco do Brasil S.A, Agência: 0162-7, Conta Corrente: 30077-2, no dia 30 

(trinta) ou no último dia útil anterior a este, referente ao custo da disponibilização do